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MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS
AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE T KOSOVES

DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOYO ARCHIVES

Duke u bazuar n& Nenin 39 paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik dhe
bazuar né Nenin 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njer&zore e Agjencisé¢ Shtetérore e Arkivave &
Kosovés pér procedurén e pranimit: Zyrtar i Larté pér Prokurim né Agjencing Shtetérore
t& Arkivave t&€ Kosovés me numér té referencés: RN00013350 dhe me kod t€ procedurés
RPCO0006889, me daté 03/04/2024 [éshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE

Komisioni i pranimit né pajtim me Paragrafin 2 dhe 3 t& Nenit 11 t& Rregullores (QRK)
Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil pér pozitén: Zyrtar i Larte
pér Prokurim né Agjencing Shtetérore t& Arkivave té€ Kosovés me numér t& referencés:
RN00013350, kandidatét/et renditen né tabelén si n€ vijim:

Nr. | Kodi i Kandidatit/es Pikét e pérgjithshme
1. | CNO100 | 83.80
2, |CN22)2 __78.00
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Bunm Recica,

Udhéheqés 1 Divizionit t¢ Burimeve Njerézore,

Agjencia Shtetérore e Arkivave t¢ Kosovés (ASHAK)



Késhillé Juridike:

NE pajtim me Nenin 17 t&€ Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét ¢ pakénaqur me
procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kang t& drejté ankese
né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb faqen zyrtare (& Agjencis¢ Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés (ASHAK)



